PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 ноября 2015 года                                                                              № 3606
О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.10.2014 №3157
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с изменением структуры Администрации города п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 10.10.2014            № 3157 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрацией города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт  1.3. раздела 1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.3.Контрольная деятельность по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля осуществляется Администрацией города Димитровграда Ульяновской области в лице отдела внутреннего финансового контроля  (далее – Уполномоченный орган).».

1.2.Пункт 1.9. раздела 1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.9.Должностными лицами Уполномоченного органа, уполномоченными на проведение контрольных мероприятий, являются:

- начальник отдела внутреннего финансового контроля Администрации города (далее – начальник отдела внутреннего финансового контроля);

- муниципальные служащие Уполномоченного органа в соответствии с распоряжениями Администрации города.».

1.3. Пункт 2.7. раздела 2. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.7.Внесение изменений в План осуществляется по мере необходимости, но не чаще, чем 1 раз в квартал.

Утверждение изменений в План осуществляется Главой Администрации города по мотивированному предложению начальника отдела внутреннего финансового контроля Администрации города.».
1.4. Пункт 3.1.3. подраздела 3.1. раздела 3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.1.3. Решение о приостановлении контрольного мероприятия принимается Главой Администрации города на основании мотивированного предложения начальника отдела внутреннего финансового контроля Администрации города.

На время приостановления контрольного мероприятия срок проведения контрольного мероприятия приостанавливается.».
1.5.Пункт 3.2.7. подраздела 3.2. раздела 3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.2.7. При наличии у представителя объекта контроля возражений по акту камеральной проверки, представитель объекта контроля делает об этом запись перед своей подписью и вместе с подписанным актом направляет на имя начальника отдела внутреннего финансового контроля Администрации города письменное возражение. Письменные возражения объекта контроля по акту камеральной проверки приобщаются к материалам контрольного мероприятия.».

1.6. Пункт 3.3.3. подраздела 3.3. раздела 3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.3.3. Глава Администрации вправе продлить срок проведения выездной проверки (или ревизии) на основании мотивированного предложения начальника отдела внутреннего финансового контроля Администрации города, на срок не более 15 рабочих дней.».

1.7. Пункт 3.3.6. подраздела 3.3. раздела 3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.3.6. При наличии у представителя объекта контроля возражений по акту выездной проверки (ревизии), представитель объекта контроля делает об этом запись перед своей подписью и вместе с подписанным актом представляет начальнику отдела внутреннего финансового контроля Администрации города письменные возражения.».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Калинину Н.Н.

Глава Администрации города

   Ю.Ю.Чибисов